e
Ministério da Eduaçio
Instituto Federal da hrõnâ

PORTARIA N 2785 DE 06 DE DEZEMBRO' D'E 2017

A Pró-Reitora Substituta de Gestão de Pessoas do
Instituto Federal do Paraná, no uso da competência
que Ihc confere a Portaria n' 030 de 09 de Janeiro de
2017, considerando a resolução 15/2011 do
Conselho Superior do IFPR, c o que consta no
processo 23411 .007461/2015-61,

RESOLVE

llomologar o resultado da ETAPA FINAL da Avaliação de Dcscmpenhc} em
Estágio Probatório do servidor relacionado abaixo

Servidor: LUCIANO ALI'CEDO CANDEO
STAPE: 2209345

Cargo: AUXILIAR EM ADMl\lSTRAÇÃO
Lotação: CA)OPUS JAGUARI.q.ÍVA
Pontos; 99,20

MARINA CASlkGNARA
Pró-Reitora Substituta de Gestão dc' Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av. Vector Ferreiro do Amaram. 306 -Tarumã. Curitiba - PR l CEP 82530-230 '- Brâsíl